Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO OFICIAL - EDITAL Nº 32/2022RESULTADO OFICIAL - EDITAL Nº 32/2022

Seletivo  de servidores lotados na Reitoria do IFMT interessados em aderir ao Programa de Gestão Por Resultados
(PGR), por meio do teletrabalho.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSOGROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 854, de 28.04.2021, publicada no
D.O.U em 29.04.202, considerando o Processo n. 23188.001817.2022-73;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Retificar  – Retificar o resultado oficial dos servidores inscritos no edital nº 32/2022 e que estão aptos a
aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

i) Onde se lê:

11. DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPES ( 2 VAGAS)

ServidorServidor  Situação Situação

Ana Izabel Duarte Lima Neves
Desclassificada em razão do
atendimento ao item 7.6 do

Edital

Silvana Santos da Cruz
Desclassificada em razão do
atendimento ao item 7.6 do

Edital

Marcos Vinicius Rodrigues Davino
Desclassificado em razão do
atendimento ao item 7.6 do

Edital

(...)

13. DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - PROPES (1 VAGA)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Eliel Batista da Silva

Desclassificado em razão do
não atendimento aos itens

7.5.1 e do atendimento ao item
7.6 do Edital

ii) Leia-se:

11. DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPES ( 2 VAGAS)

ServidorServidor  Situação Situação

	Documento assinado eletronicamente por: